
OBSAH

4
Přehled zákona o spotřebních d an ích .................................................................................................

Zákon č. 353/2003 Sb., . . . .  : ........................ 8
o spotřebních dan ích .................................................................................................

...............................108

poskytnutí.....................................................................................

kterou se stanoW ^üS i’výpočtu nároku na vrácení spotřební danč zapíacc^v cenách 
některých minerálních olejúprokazatclnč použitých pro výrobu tepla a způsob a podmínky ^  
vedení evidence o  nákupu a spotřebč tčchto výrobku..........................................................

o použíľán í  íabákTvýľhnálepek při značení tabákových výrobků..................................................110

o stanoví ní ̂ rce^p ro  výpočet extraktu původní mladiny a metodách j  19
určení extraktu původní mladiny....................................................................................................

kterou se stM O vľ^technicky zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování.......................... 12Q
minerálních olejů.......................................................................................................

kieíou sc s i a io ^ ^ tu p  při zpracování návrhů cen pro konečného spotřebitele u cigaret ш
a při změnách tčchto cen .....................................................................................

o s u d n í  ™ n á S|eii.os.( záruční Ustiny pro zajiS.ční spotřební danč ručením.................... 122

Vyhláška č. 34/2007 Sb., 124
o značkování některých dalších minerálních o le jů ...................................................................

kterlfusc stanovľpodrobnosti značkování a barvení vybraných minerálních olejů 130
a značkování některých dalších minerálních o le jů ...................................................................

o způsobu^výpŽmÍiároku na vrácení spotřební daně zaplacené v cenách některých 139
minerálních olejů spotřebovaných v zemědělské prvovýrobě..................................................

o t m ě t - a  S o v á ^ í  nčkterých uhlovodíkových paliv a maziv a o  opatřeních s t ím ..................^
souvisejících, a o zménč dalších zákonů.................................................................

oUhtľia t/zméiľ/sfdoplnčnízákona č .455/1991 S b .. . i iv . H ^ kčmp^nikánl(«vnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákona České národnírady č. 587/1992 Sb., ^
o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o l ih u ) ............................................

2



Přehled prováděcích předpisů к zákonu č. 61/1997 Sb....................................................................152

Zákon č. 676/2004 Sb.,
o  povinném značení lihu a o změně zákona č. 586/1992 Sb., o  daních z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů........................................................................................................... 153

Přehled prováděcích předpisů к zákonu č. 676/2004 Sb.................................................................. 162

Zákon č. 261/2007 Sb.,
o stabilizaci veřejných rozpočtů -  část čtyřicátá pátá: Daň ze zemního plynu 
a některých dalších p ly n ů .............................................................................................................. 163

Zákon č. 261/2007 Sb.,
o stabilizaci veřejných rozpočtů -  část čtyřicátá šestá: Daň z pevných paliv................................172

Zákon č. 261/2007 Sb.,
o stabilizaci veřejných rozpočtů -  část čtyřicátá sedmá: Daň z elektřiny..................................... 179

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPIS, , 
který najdete v jiném tématu edice UZ

j Název j  téma edice ÚZ

254/2004 zákon o  omezení plateb v hotovosti a  o změně zá
kona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve 
znění pozdějších předpisů

Daňový řád

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy’ známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 

dni 12. 3. 2012 Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na yvww.spo.sagit.cz.
• Novelizované nebo doplněné části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů); poznámky a 

citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol * *  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna část textu.
• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

3


